
Id: LDCPO-BLOCA-OETRJ-FQSTM-CXKRO. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Andrespol na lata 2011 - 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146; Nr 96 poz. 620; Nr 123 poz. 835; Nr 
152 poz. 1020;;) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 96 poz. 620 Nr 108 poz. 685; Nr 152 poz. 1020; Nr 161 poz. 1078; 
Nr), Rada Gminy w Andrespolu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Andrespol na lata 2011-2014 wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2011-2018, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 
załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w § 3 ust. 1 i 
2 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

Jan Woźniak



Id: LDCPO-BLOCA-OETRJ-FQSTM-CXKRO. Przyjety Strona 2

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

Wieloletnia Prognoza Finansowa została opracowana na podstawie przeprowadzonej analizy wykonania budżetu 
Gminy Andrespol na lata 2008 – 2009, jak również wykonania budżetu za III kwartał 2010 r. 

Wielkości wykazane w 2011 r. w WPF są zgodne z budżetu na 2011 r. 

Prognoza kwoty długu została opracowana do 2018 r. z uwagi na to, iż gmina w 2010 r. zaciągnęła kredyt z dopłatą 
odsetek z WFOŚiGW na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Kraszewie”, 
z terminem spłaty do 2018 roku. 

Dochody i wydatki budżetu od 2012 roku podwyższono średnio o 4% w stosunku do 2011 r. W roku 2012 i 2013 
dochody i rozchody budżetu zostały dodatkowo powiększone o należny wpływ środków z UE za inwestycje 
realizowane w 2010 i 2011 roku, na które gmina zaciągnęła pożyczki wyprzedzające finansowanie w BGK. W 2012 r. 
ujęto zwrot środków UE o 1 537 535,00 zł, natomiast w 2013 roku o 966 448,00 zł. Jeżeli wpływ środków nastąpi 
wcześniej, to w prognozie kwoty długu zostaną dokonane zmiany. 

W prognozie kwoty długu zostały zachowane wskaźniki ostrożności zarówno spłat jak i zadłużenia. Przy zaciąganiu 
preferencyjnych pożyczek z WFOŚiGW na zadania związane z ochroną środowiska gmina uzyska także umorzenie 
części długu, zgodnie z regulaminem umarzania. 

Od 2014 roku wpływy z dochodów majątkowych zaplanowano w niższych kwotach i dotyczą one sprzedaży 
majątku. W wydatkach majątkowych głównym zadaniem do realizacji w latach 2011 – 2018 jest budowa kanalizacji 
sanitarnej. 

Wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi stanowią średnio 50% wydatków bieżących. Natomiast wydatki 
związane z funkcjonowaniem JST (bez wynagrodzeń i pochodnych) wynoszą około 2,5% wydatków bieżących. 

W wykazie przedsięwzięć, w wydatkach majątkowych zostały umieszczone 3 inwestycje do realizacji w latach 
2011 – 2013, na które gmina posiada dokumentacje projektowe: 

1) Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Andrespol poprzez rozbudowę oczyszczalni ścieków 
oraz budowę kanalizacji sanitarnej – II etap. 

Wartość kosztorysowa wyżej wymienionej inwestycji wynosi 5 200 000,00 zł i obejmuje budowę około 2610 mb sieci 
kanalizacji sanitarnej i 170 przyłączy w sołectwie Andrespol oraz około 2817 mb sieci kanalizacji sanitarnej i 131 sztuk 
przyłączy w Nowym Bedoniu. Zgodnie z uchwałą Nr 1407/09 Zarządu Województwa Łódzkiego, wniosek 
o dofinansowanie ze środków RPO WŁ na lata 2007 – 2013 na powyższe zadanie, znajduje się na liście rezerwowej i ma 
szanse dofinansowania – 85% kosztów kwalifikowanych. Realizacja tej inwestycji nastąpi w latach 2011 – 2013. 

2) Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Wiśniowej Górze i Justynowie. 

Wartość kosztorysowa wyżej wymienionej inwestycji wynosi około 9 400 000,00 zł. Na inwestycję zostanie złożony 
wniosek o dofinansowanie ze środków PROW. Inwestycja jest zaplanowana do realizacji w latach 2011 – 2013. 

3) Budowa boiska sportowego w Wiśniowej Górze. 

Wartość kosztorysowa tego zadania wynosi 1 500 000,00 zł i zaplanowana jest do realizacji w latach 2011 – 2012. 

Łączny limit zobowiązań na wyżej wymienione przedsięwzięcia w roku budżetowym i latach 2012 – 2013 wynosi 
16 100 000,00 zł. Umowy na zadania bieżące, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w latach 2012 – 2014 łącznie 
stanowią limit zobowiązań na kwotę 737 530,00 zł. 



Id: LDCPO-BLOCA-OETRJ-FQSTM-CXKRO. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Andrespol

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU 

 
WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY 
DŁUGU                     

  Przewidyw. 
Wykonanie Prognoza 

Lp. Wyszczególnienie 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 
1. Dochody ogółem, z tego: [1a+1b] 31 702 469,88 27 639 152,00 30 284 737,00 30 863 553,99 31 092 956,00 32 336 956,00 33 630 856,00 34 976 856,00 36 375 456,00 
a   dochody bieżące 25 292 326,29 25 117 152,00 26 225 202,00 27 397 105,99 29 092 956,00 30 336 956,00 32 130 856,00 33 476 856,00 34 875 456,00 
b   dochody majątkowe, w tym: 6 410 143,59 2 522 000,00 4 059 535,00 3 466 448,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
c     - ze sprzedaży majątku 1 700 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

2. Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym: 24 819 146,63 22 602 234,00 23 482 400,00 24 408 900,00 25 368 800,00 26 388 000,00 27 442 200,00 28 538 300,00 29 782 500,00 

a   na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 131 937,00 11 303 351,00 11 741 200,00 12 204 400,00 12 684 400,00 13 194 000,00 13 721 000,00 14 269 000,00 14 838 000,00 
b   związane z funkcjonowaniem organów JST 577 400,00 573 500,00 602 500,00 617 600,00 633 000,00 648 800,00 665 000,00 681 600,00 698 600,00 
c   z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:                   

d     -gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 
zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp                   

e   wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp x 243 241,00 250 887,00 218 850,00 25 200,00         
3. Różnica [1-2] 6 883 323,25 5 036 918,00 6 802 337,00 6 454 653,99 5 724 156,00 5 948 956,00 6 188 656,00 6 438 556,00 6 592 956,00 

4. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, 
w tym: 731 460,75                 

a   - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 
217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego 731 460,75                 

5. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu (np. prywatyzacja)                   
6. Środki do dyspozycji [3+4+5] 7 614 784,00 5 036 918,00 6 802 337,00 6 454 653,99 5 724 156,00 5 948 956,00 6 188 656,00 6 438 556,00 6 592 956,00 
7. Spłata i obsługa długu, z tego: 1 392 000,00 2 319 118,00 3 579 337,00 3 026 653,99 2 238 156,00 2 263 956,00 2 488 656,00 2 552 556,00 2 563 956,00 

a   rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych 1 213 000,00 2 117 118,00 3 344 737,00 2 769 553,99 1 953 956,00 1 972 956,00 2 184 856,00 2 234 856,00 2 246 456,00 

b   wydatki bieżące na obsługę długu 179 000,00 202 000,00 234 600,00 257 100,00 284 200,00 291 000,00 303 800,00 317 700,00 317 500,00 



Id: LDCPO-BLOCA-OETRJ-FQSTM-CXKRO. Przyjety Strona 2

8. Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki)                   
9. Środki do dyspozycji [6-7-8] 6 222 784,00 2 717 800,00 3 223 000,00 3 428 000,00 3 486 000,00 3 685 000,00 3 700 000,00 3 886 000,00 4 029 000,00 
10. Wydatki majątkowe, w tym: 11 041 324,00 8 917 800,00 7 000 000,00 6 700 000,00 6 500 000,00 6 585 000,00 6 700 000,00 6 386 000,00 6 529 000,00 
a   - wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp x 2 600 000,00 7 000 000,00 6 500 000,00           

11. Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 4 818 540,00 6 200 000,00 3 777 000,00 3 272 000,00 3 014 000,00 2 900 000,00 3 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 
12. Rozliczenie budżetu [9-10+11] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
13. Kwota długu, w tym: * 7 239 539,99 11 322 421,99 11 754 684,99 12 257 131,00 13 317 175,00 14 244 219,00 15 059 363,00 15 324 507,00 15 578 051,00 

a   łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 170 ust. 
3 sufp * 1 631 459,00 2 597 907,00 966 448,00 93 924,00 93 924,00 93 924,00 93 924,00 93 924,00 93 924,00 

b   kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok     1 537 535,00 966 448,00           

14. 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 
ufp 

                  

15. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań [7 + 2c]/[1] 4,39% 8,39% 11,82% 9,81% 7,20% 7,00% 7,40% 7,30% 7,05% 
          6,29% 17,41% 16,54% 16,95% 17,50% 17,50% 17,50% 17,50% 17,25% 

a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (średnia z trzech 
poprzednich lat [([1a]-[19]+[1c])/[1]]) 28,44% 16,48% 12,76% 13,41% 16,97% 17,0% 17,32% 17,50% 17,50% 

16. Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp Zgodny z art. 
243 

Zgodny z art. 
243 

Zgodny z art. 
243 

Zgodny z art. 
243 

Zgodny z art. 
243 

Zgodny z art. 
243 

Zgodny z art. 
243 

Zgodny z art. 
243 

Zgodny z art. 
243 

17. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp [(7+ 2c - 2d - 13b)/ 1 ] 4,39% 8,39% 6,74% 6,68%           

18. Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp [ (13 - 13a )/ 1 ] 17,69% 31,57% 35,62% 39,41% 42,53% 43,76% 44,50% 43,54% 42,57% 
19. Dochody bieżące [1a] 25 292 326,29 25 117 152,00 26 225 202 27 397 105,99 29 092 956,00 30 336 956,00 32 130 856,00 33 476 856,00 34 875 456,00 
20. Wydatki bieżące razem [2+7b] 24 998 146,63 22 804 234,00 23 717 000 24 666 000,00 25 653 000,00 26 679 000,00 27 746 000,00 28 856 000,00 30 100 000,00 
21. Dochody bieżące - wydatki bieżące [1a-19] 294 179,66 2 312 918,00 2 508 202 2 731 105,99 3 439 956,00 3 657 956,00 4 384 856,00 4 620 856,00 4 775 456,00 

21a. 
w tym: finansowanie deficytu operacyjnego ze środków pochodzących z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych lub z wolnych środków (wypełniać tylko wtedy gdy 
powstał deficyt operacjny (tj. [3] < 0 )) 

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. Dochody majątkowe [1b] 6 410 143,59 2 522 000,00 4 059 535 3 466 448,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
23. Wydatki majątkowe [10] 11 041 324,00 8 917 800,00 7 000 000 6 700 000,00 6 500 000,00 6 585 000,00 6 700 000,00 6 386 000,00 6 529 000,00 
24. Dochody majątkowe - wydatki majątkowe [1b-10] -4 631 180,41 -6 395 800,00 -2 940 465 -3 233 552,00 -4 500 000,00 -4 585 000,00 -5 200 000,00 -4 886 000,00 -5 029 000,00 

25. Dochody 
ogółem [1]     31 702 469,88 27 639 152,00 30 284 737 30 863 553,99 31 092 956,00 32 336 956,00 33 630 856,00 34 976 856,00 36 375 456,00 

26. Wydatki ogółem [10+20] 36 039 470,63 31 722 034,00 30 717 000 31 366 000,00 32 153 000,00 33 264 000,00 34 446 000,00 35 242 000,00 36 629 000,00 
27. Wynik budżetu [1-26] -4 337 000,75 -4 082 882,00 -432 263 -502 446,01 -1 060 044,00 -927 044,00 -815 144,00 -265 144,00 -253 544,00 
28. Przychody budżetu [4+5+11] 5 550 000,75 6 200 000,00 3 777 000 3 272 000,00 3 014 000,00 2 900 000,00 3 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 
29. Rozchody budżetu [7a+8] 1 213 000,00 2 117 118,00 3 344 737 2 769 553,99 1 953 956,00 1 972 956,00 2 184 856,00 2 234 856,00 2 246 456,00 
30. Sposób sfinansowania deficytu (suma poniższych kwot musi być zgodna z kwotą 

wykazaną w poz. 27),                   



Id: LDCPO-BLOCA-OETRJ-FQSTM-CXKRO. Przyjety Strona 3

a nadwyżka z lat ubiegłych                   
b wolne środki                   
c przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji 4 337 000,75 4 082 882,00 432 263,00 502 446,00 1 060 044,00 927 044,00 815 144,00 265 144,00 253 544,00 
d przychody z prywatyzacji                   
e przychody ze spłaty udzielonych pożyczek                   
f nadwyżka bieżąca                   

31. Przeznaczenie nadwyżki wykonanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą: 

                  

  ………………………………………………………………….                   
                            
  Kontrola poprawności zmiany kwoty długu     OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. 
*kwota długu ogółem w 2010 r. została zmniejszona Uchwałą Rady Gminy Andrespol Nr 
LXVIII/553/10 z dnia 11 października 2010 r. o kwotę 618 151,00 zł, w tym pożyczki 
wyprzedzające finansowanie zmniejszono o kwotę 93 924,00 zł, w związku z tym 
zadłużenie w latach 2011 - 2018 ulegnie zwiększeniu o w/w kwoty.                     



Id: LDCPO-BLOCA-OETRJ-FQSTM-CXKRO. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Andrespol

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF NA LATA 2011 - 2014 

 
  WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF NA LATA 2011 - 2014                 

okres realizacji (w 
wierszu 

program/umowa) 
Klas. Budżet. limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) 

Lp Nazwa i cel jednostka 
odpowiedzialna 

Od Do dział Rozdz. 

łączne nakłady 
finansowe 

wydatki 
poniesione 

w latach 
poprzednich 2011 2012 2013 2014 

Limit 
zobowiązań 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 
  Przedsięwzięcia ogółem 17 354 608,00 516 430,00 2 843 241,00 7 250 887,00 6 718 850,00 25 200,00 16 837 530,00 
  - wydatki bieżące 1 254 608,00 516 430,00 243 241,00 250 887,00 218 850,00 25 200,00 737 530,00 
  - wydatki majątkowe 16 100 000,00 0,00 2 600 000,00 7 000 000,00 6 500 000,00 0,00 16 100 000,00 
  1) programy, projekty lub zadania (razem)               
  - wydatki bieżące               
  - wydatki majątkowe 16 100 000,00 0,00 2 600 000,00 7 000 000,00 6 500 000,00 0,00 16 100 000,00 

  
a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, (razem)               

  - wydatki bieżące               
  program 1 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej 

  
                      

  program 2 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  …..                       
    

  

                      
  - wydatki majątkowe               
  program 1 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej 

  
                      

  program 2 ogółem       x               



Id: LDCPO-BLOCA-OETRJ-FQSTM-CXKRO. Przyjety Strona 2

  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  …..                       
                          
  b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)               
  - wydatki bieżące               
  program 1 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej 

  
                      

  program 2 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  …..                       
    

  

                      
  - wydatki majątkowe               
  program 1 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej 

  
                      

  program 2 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  …..                       
    

  

                      
  c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)               
  - wydatki bieżące               
  program 1 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej 

  
                      

  program 2 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  …..                       
    

  

                      
  - wydatki majątkowe               
  program 1 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej 

  
                      

  program 2 ogółem     x               
  - wyszczególnienie wydatków na program wg klasyfikacji budżetowej                       
  …..                       
    

  

                      



Id: LDCPO-BLOCA-OETRJ-FQSTM-CXKRO. Przyjety Strona 3

  Budowa kanalizacji sanitarnej w Wiśniowej Górzei Justynowie Urząd Gminy 2011 2013 900 90001 9 400 000,00 0,00 1 600 000,00 3 500 000,00 4 300 000,00 0,00 9 400 000,00 

  

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy 
Andrespol poprzez rozbudowę oczyszczalni ścieków oraz budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej - II etap Urząd Gminy 2011 2013 900 90001 5 200 000,00 0,00 800 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

  Budowa boiska sportowego w Wiśniowej Górze Urząd Gminy 2011 2012 926 92601 1 500 000,00 0,00 200 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

  
2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)               

  - wydatki bieżące 1 254 608,00 516 430,00 243 241,00 250 887,00 218 850,00 25 200,00 737 530,00 
  Świadczenie usług pocztowych Urząd Gminy 2010 2012 750 75023 109 256,00 35 000,00 36 400,00 37 856,00 0,00 0,00 74 256,00 
  Porozumienie z Policją Urząd Gminy 2008 2012 754 75495 975 625,00 434 339,00 173 400,00 180 336,00 187 550,00 0,00 541 286,00 

  Dostęp do internetu 
Przedszkole 
Justynów 2010 2013 801 80104 1 350,00 54,00 648,00 648,00 0,00 0,00 648,00 

  
Świadczenia usług informatycznych, telefonicznych, konserwacja 
alarmu 

SP w Wiśniowa 
Góra 2010 2013 801 80101 25 986,00 5 446,00 7 593,00 6 847,00 6 100,00 0,00 20 540,00 

  Świadczenia usług opiekuńczych OPS 2009 2014 852 85228 142 391,00 41 591,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 100 800,00 
  3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (razem)               
  - wydatki bieżące               
  Umowa 1 ogółem       x               
  Umowa 2 ogółem     x               
                            
                            
                            
                            
                            
                            


